Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
20.06.2017                                                                                               	№ 316
пос. Приамурский

О внесении изменений в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур
на должность главы муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области», утвержденный решением Собрания депутатов от 04.04.2017 № 297

        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 03.04.2017 № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», Уставом муниципального образования «Приамурское городское поселение»  Собрание депутатов
РЕШИЛО:
        1. Внести в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур
на должность главы муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области», утвержденный решением Собрания депутатов от 04.04.2017 № 297 следующие изменения:
1.1. Пункт 3.1 раздела 3 «Порядок предоставления документов для участия в конкурсе» дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей  губернатору Еврейской автономной области в порядке, установленном законом Еврейской автономной области.».
        2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Приамурский вестник».
        3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава городского поселения                                                        Д.К. Богданович